
Uchwała Nr 3/2019 

Kapituły Medalu „Zasłużony dla Powiatu Płockiego” 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Powiatu Płockiego”. 

 

 Działając na podstawie § 3 uchwały nr 262/XXX/2006 Rady Powiatu 

w Płocku z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony 

dla Powiatu Płockiego” zmienionej uchwałą nr 199/XXIV/2009 Rady Powiatu w 

Płocku z dnia 25 marca 2009 roku oraz uchwałą nr 253/XXXI/ 2009 Rady 

Powiatu w Płocku z dnia 18 listopada 2009 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się 15 osobom i 1 podmiotowi szczególnie zasłużonym dla Powiatu 

Płockiego Medal „Zasłużony dla Powiatu Płockiego”: 

1. za wybitne zasługi w obszarze działalności gospodarczej: 

1) Mirosław Biernat, 

2) Mariusz Łabiszewski, 

3) Wojciech Michalski, 

4) CNH Industrial Polska Sp. Z O.O. 

 

2 za wybitne zasługi w obszarze działalności społecznej: 

1) Kryspin Braun, 

2) Józef Dębski, 

3) Bożena Grzybowska, 

4) Wojciech Jakubowski, 

5) Andrzej Kania, 



6) Jolanta Kłosińska, 

7) Karol Kołodziejski, 

8) Kazimierz Kowalski, 

9) Jacek Cezary Krajenta, 

10) Renata Ewa Ozóg, 

11) Jacek Paprocki, 

12) Jan Szypszak. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kapituła Medalu          

 

 

1. Lech Dąbrowski 

          /-/ 

 Przewodniczący Kapituły 

 

 

2. Mariusz Bieniek       

        /-/ 

 Członek Kapituły 

 

 

3. Iwona Sierocka 

       /-/ 

 Członek Kapituły 

 

 

4. Adam Sierocki 

        /-/ 

 Członek Kapituły 

 

 

5. Magdalena Woja 

         /-/ 

Członek Kapituły 

 

 

6. Małgorzata Purcelewska 

   /-/ 

Członek Kapituły 

 

 

7. Paweł Tokarski 

         /-/ 

Członek Kapituły 

 

 

8. Michał Twardy 

       /-/ 

Sekretarz Kapituły 
 


